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Około 60 organizacji zaprezentowało się w niedzielę 8 maja na dzierżoniowskim Rynku podczas IV

Powiatowego Dnia Organizacji Pozarządowych. Święto lokalnych organizacji już po raz czwarty

zorganizowało Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie, w tym roku przy współpracy Stowarzyszenia

Przyjaciół Zespołu Szkół w Pieszycach.

Tegoroczna impreza odbyła się pod hasłem „Skarbiec Ziemi Dzierżoniowskiej”. Oczywiście skarbami

tworzącymi ów skarbiec są organizacje pozarządowe, a przede wszystkim ludzie, którzy je tworzą – pełni

pasji i zaangażowania. – Kiedy rozpoczynałem pracę w Starostwie tych organizacji było 80, teraz jest ich

blisko 300. Świadczy to o ogromnej potrzebie ludzi zrzeszania się oraz działania na rzecz innych, a

jednocześnie realizowania swych pasji – mówił starosta Janusz Guzdek. – W takim dniu jak dzisiejszy te

najbardziej aktywne organizacje mogą zaprezentować się mieszkańcom powiatu w jednym miejscu, ale

także wymienić się doświadczeniami lub znaleźć partnera do wspólnych przedsięwzięć – dodał.

Organizacje zaprezentowały na stoiskach wystawienniczych, to czym mogą się pochwalić, a więc wyroby

rękodzielnicze, ale także kroniki tego co dokonały i co planują w dalszej przyszłości. Przedstawiciele

tych organizacji cierpliwie odpowiadali na pytania przechodniów i namawiali do wstąpienia w swoje

szeregi. Natomiast na stoisku Starostwa Powiatowego dostępny był album „Skarbiec Ziemi

Dzierżoniowskiej” prezentujący 75 najbardziej aktywnych organizacji. Jest to pierwsza edycja i

prawdopodobnie będą kolejne.

Imprezę zainaugurowała wspaniałym koncertem orkiestra reprezentacyjna Komendy Wojewódzkiej

Policji we Wrocławiu. Po niej czas umilali młodzi artyści ze Stowarzyszenia Edukacji Artystycznej

„Fart” w Bielawie, Zespołu Pieśni i Tańca „Poloneziaki” oraz zespół „Tan – To” działającego przy

Stowarzyszeniu Spółdzielcza Animacja Kulturalna w Bielawie i tancerze z Kuba Dance Studio Jakub

Karpierz.

Momentem, na który wszyscy czekali było ogłoszenie wyników konkursu „NGO – To jest to!”. Nagrody

i wyróżnienia wręczono w kategoriach:

Organizacji Pozarządowych 2015.

Lokalny Lider Organizacji Pozarządowych 2015

Lokalne Przedsiębiorstwo/Osoba Wspierająca Organizacje Pozarządowe 2015.

Jak co roku nie zapomniano o stowarzyszeniach i organizacjach, które obchodzą jubileusz działalności.

Prezentowane organizacje mają już za sobą 70 lat istnienia.

Całą imprezę nie udałoby się zorganizować bez wsparcia partnerów, którymi byli w tym roku byli:

Gmina Dzierżoniów, Miasto Dzierżoniów, Stowarzyszenie Przyjaciół Dzierżoniowskiego Ekonomika,

Stowarzyszenie „Nasza Radiobuda”, ,,Towarzystwo Świętojańskie Sieniawka, Stowarzyszenie

„Pomóżmy Realizować Marzenia”, Stowarzyszenie „Aktywuj Młodzież”, Fundacja Merkury oraz

Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna Arte.
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